
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
НОВОСЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

с. Новая Слободка 

 
 

12 августа 2025 года                                                                                                                                               № 24 

 

Об утверждении размера 

долей в праве общей долевой 

собственности 

 

В соответствии со статьями 19.1, 15 Федерального закона от 24 июля          

2002 года № 101 - ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября            

2020 года № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных 

долей, выраженных в гектарах или балло - гектарах, в виде простой правильной 

дроби», Уставом Новослободского сельского поселения муниципального 

района «Корочанский район» Белгородской области, администрация 

Новослободского сельского поселения муниципального района «Корочанский 

район» Белгородской области постановляет: 

1. Определить размеры земельных долей, выраженных в гектарах, 

участников долевой собственности на земельный участок 

сельскохозяйственного назначения площадью 2 692 467 кв.м с кадастровым 

номером 31:09:0000000:202, расположенный по адресу: Белгородская область, 

Корочанский район, в границах СПК им. Кирова, в виде простой правильной 

дроби, равными «площадь земельной доли в кв.м в исходном земельном 

участке/общая площадь земельного участка в кв.м» согласно приложению. 

2. Опубликовать постановление в трехдневный срок, с даты его 

принятия в сетевом издании газеты «Ясный Ключ» (https://korocha31.ru/) и 

разместить на официальном сайте органа местного самоуправления 

Новослободского сельского поселения муниципального района «Корочанский 

район» Белгородской области (https:// novoslobodskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/). 

3. По истечении тридцати дней с даты опубликования настоящего 

постановления обеспечить внесение изменений в сведения, содержащиеся в 

Едином государственном реестре недвижимости, в отношении размера долей в 

порядке, установленном Федеральным законом от 13 июля 2015 года                      

№ 218 - ФЗ «О государственной регистрации недвижимости». 

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за 

собой. 

Глава администрации  

Новослободского сельского поселения                                         В.И. Блинов 

 

 

https://korocha31.ru/
https://sokolovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/


2 

Приложение 

к постановлению администрации 

Новослободского сельского поселения 

от 12 августа 2025 года № 24 

 

Размеры долей участников долевой собственности 

на земельный участок сельскохозяйственного назначения площадью 

2 692 467 кв.м с кадастровым номером 31:09:0000000:202, расположенный 

по адресу: Белгородская область, Корочанский район, в границах 

СПК им.Кирова, в виде простой правильной дроби 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О/ 

Наименование 

юридического 

лица 

Размер 

земельной 

доли, га 

Номер, дата 

регистрации 

права 

Размер 

земельной 

доли в виде 

простой 

правильной 

дроби 

1 Медведева 

Раиса 

Андреевна 

2,51 31:09:0000000:202-

31/071/2025-141 

19.06.2025 

 

25100/2692467 

2 Смотров Юрий 

Михайлович 

5,02 31:09:0000000:202-

31/063/2022-113 

12.12.2022 

50200/2692467 

3 Новослободское 

сельское 

поселение 

муниципального 

района 

«Корочанский 

район» 

Белгородской 

области 

5,02 31:09:0000000:202-

31/016/2017-44 

22.06.2017 

50200/2692467 

4 Новослободское 

сельское 

поселение 

муниципального 

района 

«Корочанский 

район» 

Белгородской 

области 

5,02 31:09:0000000:202-

31/016/2017-43 

22.06.2017 

50200/2692467 

5 Новослободское 

сельское 

поселение 

муниципального 

района 

«Корочанский 

5,02 31:09:0000000:202-

31/016/2017-42 

22.06.2017 

50200/2692467 



3 

район» 

Белгородской 

области 

6 Новослободское 

сельское 

поселение 

муниципального 

района 

«Корочанский 

район» 

Белгородской 

области 

5,02 31:09:0000000:202-

31/016/2017-41 

22.06.2017 

50200/2692467 

7 Новослободское 

сельское 

поселение 

муниципального 

района 

«Корочанский 

район» 

Белгородской 

области 

5,02 31:09:0000000:202-

31/016/2017-40 

22.06.2017 

50200/2692467 

8 Буханцов 

Владимир 

Васильевич 

5,02 31-31-16/033/2013-168 

11.12.2013 

50200/2692467 

9 Шептунов 

Владимир 

Иванович 

5,02 31-31-16/021/2013-156 

01.08.2013 

50200/2692467 

10 Балабанов 

Анатолий 

Михайлович 

1/6 от 5,02 31-31-16/011/2013-939 

27.05.2013 

8367/2692467 

11 Криковцова 

Мария 

Андреевна 

5,02 31-31-16/002/2013-893 

07.05.2013 

50200/2692467 

12 Дубинин 

Владимир 

Николаевич 

1/6 от 5,02 31-31-16/011/2013-645 

30.04.2013 

8367/2692467 

13 Балабанов 

Анатолий 

Михайлович 

4/6 от 5,02 31-31-16/011/2013-645 

30.04.2013 

33467/262467 

14 Белгородская 

область 

5,02 31-31-16/005/2007-81 

09.07.2007 

50200/2692467 

15 Гончарова 

Мария 

Яковлевна 

5,02 31-31-16/003/2006-15 

25.05.2006 

50200/2692467 

16 Михнева Мария 

Фоминична 

¼ от 5,02 31-31-16/009/2005-468 

14.10.2005 

 

12550/2692467 



4 

17 Гоков 

Александр 

Григорьевич 

5,02 31-31-16/007/2005-665 

01.09.2005 

50200/2692467 

18 Борзасеков 

Иван 

Алексеевич 

5,02 31-31-16/007/2005-444 

15.08.2005 

50200/2692467 

19 Решетников 

Алексей 

Васильевич 

5,02 31-31-16/006/2005-673 

05.08.2005 

50200/2692467 

20 Плетников 

Василий 

Павлович 

5,02 31-31-16/006/2005-670 

05.08.2005 

50200/2692467 

21 Решетников 

Алексей 

Васильевич 

5,02 31-31-16/006/2005-680 

04.08.2005 

50200/2692467 

22 Решетников 

Алексей 

Васильевич 

5,02 31-31-16/006/2005-581 

04.08.2005 

50200/2692467 

23 Решетников 

Алексей 

Васильевич 

5,02 31-31-16/006/2005-576 

04.08.2005 

50200/2692467 

24 Балабанов 

Владимир 

Пантелеевич 

5,02 31-31-16/006/2005-302 

04.07.2005 

50200/2692467 

25 Белгородская 

область 

2,72 31-01/16-6/2004-649 

15.06.2005 

27200/2692467 

26 Селюкова 

Лидия 

Леонтьевна 

5,02 31-31-16/001/2005-970 

10.03.2005 

50200/2692467 

27 Бышаева 

Татьяна 

Павловна 

5,02 31-01/16-5/2004-534 

21.10.2004 

50200/2692467 

28 Пришко Раиса 

Ивановна 

5,02 31-01/16-4/2004-628 

20.08.2004 

50200/2692467 

29 Ермоленко 

Мария 

Ивановна 

5,02 31-01/16-4/2004-557 

13.08.2004 

50200/2692467 

30 Грищенко 

Александр 

Николаевич 

5,02 31-01/16-3/2004-46 

17.05.2004 

50200/2692467 

31 Степаненко 

Анатолий 

Яковлевич 

5,02 31-01/16-2/2004-827 

30.04.2004 

50200/2692467 

32 Долгашева 

Светлана 

Петровна 

5,02 31-01/16-2/2002-922 

19.08.2002 

50200/2692467 



5 

33 Диденко 

Валентина 

Антоновна 

5,02 31-01/16-1/2002-1326 

31.05.2002 

50200/2692467 

34 Кузубов 

Александр 

Павлович 

5,02 31-01/16-1/2002-534 

04.03.2002 

50200/2692467 

35 Гридчин Юрий 

Васильевич 

5,02 31-01/16-1/2001-3517 

09.10.2001 

50200/2692467 

36 Ефименко 

Антонина 

Васильевна 

5,02 31-01/16-1/2001-3371 

27.09.2001 

50200/2692467 

37 Стадников 

Александр 

Тимофеевич 

5,02 31-01/16-1/2001-1577.2 

09.06.2001 

50200/2692467 

38 Виноходов 

Константин 

Михайлович 

1/3 от 5,02 31-01/16-1/2001-884.2 

06.04.2001 

16733/2692467 

39 Грищенко Анна 

Михайловна 

1/3 от 5,02 31-01/16-1/2001-66.2 

11.01.2001 

16733/2692467 

40 Чобанов Адалат 

Эльдар оглы 

5,02 31/072/2025-144 

11.08.2025 

50200/2692467 

 

 

 


